Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Кубань 1048474 космоса ИВАС Дмитрия ИВАС Кут Хуми
[bookmark: _GoBack]Совет ИВДИВО
		Протокол Совета ИВДИВО от 04.02.2026 г.
Согласовано 04.02.2026 г.
Глава Совета ИВДИВО Аватаресса подразделения ИВДИВО Кубань,
ИВДИВО-Секретарь ивдиво-синтеза всеобщины ИВАС КХ
Присутствовали:
1. Ивко Г. Ф.
2. Вязовская Л. В.
3. Тендюк. П. В.
4. Бугай И. Е.
5. Тесленко Ю. М.
6. Кононенко Р. А.
7. Мошина В. М.
8. Газзаева М. М.
9. Солнцева С. А.
10. Гребенюк Л. И.
11. Райков В. И.
12. Гайковская А. В.
13. Косенко Е. А.
14. Щанова Г. К.
15. Карунос Т. П.
16. Каленкова В. В.
Состоялись
1.  Преображение на новую Иерархию ИВДИВО и новый Стандарт ИВДИВО
2.  Стяжание нового Ядра Части Изначально Вышестоящего Аватара Синтеза Кут Хуми
3.  Стяжание нового Ядра Должностной Полномочности служением в ИВДИВО Кубань
4.  Стяжание двух новых Ядер двух Частей Изначально Вышестоящих Аватаров Синтеза Должностной Полномочности на новое выражения служения должностными Полномочиями
5.  Стяжание нового Ядра Части Изначально Вышестоящего Отца подразделения ИВДИВО Кубань «Высший Синтезобраз Изначально Вышестоящего Отца»
6.  Практика преображения Ядра командного Плана Синтеза ИВДИВО Кубань и Ядер индивидуальных Планов Синтеза Должностно Полномочных
7.  Возжигание Столпа ИВДИВО Кубань
8. В зале Совета ИВДИВО принято решение преобразить индивидуальные Планы Синтеза до 07.02.2026 года. Принято единогласно.
Составил ИВДИВО-Секретарь протокольно цивилизационного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВИВО Кубань Тесленко Юрий.
04.02.2026 г.